CONG TY CO PHAN PAU TU THIEN PHUC BAC GIANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THIEN PHUC BAC
GIANG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAC GIANG THIEN PHUC INVESTMENT
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 2400889073
3. Ngay thanh lap: 15/06/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 166 phé Thanh Xuan, Thi Tran D6i Ng6, Huyén Luc Nam, Tinh Bic Giang, Viét
Nam

bién thoai: 0946660797 Fax:
Email: Congtykienanpham@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Xay dung nha dé & 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
4.  |Xay dung cong trinh duong bo 4212
5.  |Xay dung cong trinh dién 4221
6. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
7.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
8.  |XAy dung cong trinh céng ich khac 4229
9. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
10. |Lap dit hé thong cp, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
11. |Pha do 4311
12.  |Chuan bj mat bang 4312
13.  |Lap dit hé thong dién 4321
14. |Lip dat hé thong xdy dung khac 4329
15. |Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
16. [Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
17.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu so hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
18. (Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: )
- Tu van, moi gidi bat dong san .
- Quan ly bat dong san trén co s¢ phi hodc hop dong
19.  |Hoat dong hé tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
6. Vén didu 1¢: 100.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phin dwgce quyén chiao ban: 10.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN P302, s6 nha 38 |C6 phéan| 2.000.0 20.000.000.000|20,000/0240510000
VAN PHAM  |Hang Véi, phd 00 86
Phuong Ly Théi  [thong
To6, Quan Hoan  |C phan 0 0 0,000
Kiém, Thanh pho |yy dai
Ha Noi, Viét Nam|piéy
quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng sb | 2.000.0 20.000.000.000/20,000
00
2 NGUYEN S6 32, ngd 223, |CH phan| 2.500.0| 25.000.000.000]25,000| 011844968
MINH MUOI  |phd Pang Tién  [pho 00
bong,, Phuong  [théng
Trung Liét, Quén |CH phan 0 0 0,000
bong Da, Thanh |y dai
phé Ha Noi, Viét [pidu
Nam quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tdng sb | 2.500.0 25.000.000.000|25,000
00
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PHAM VAN
DAT

S6 20 ngd 108

Doi Can, Phuong
Doi Can, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

3.000.0
00

30.000.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.000.0
00

30.000.000.000

30,000

013226759

VU THI LIEN

S6 nha 22/36, to
40A, Phuong
Thuong Dinh,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

0241560000
79

NGUYEN
HOANG
LONG

P608-B4 Kim
Lién, duong
Pham Ngoc
Thach, Phuong
Kim Lién, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

5,000

0270820002
17
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6 [PHAM DINH [P1002, chung cu |C6 phan| 1.000.0| 10.000.000.000|10,000/0240830008

LUONG B9 khoa hoc cong pho 00 74
nghé¢, t0 22, théng
Phuong Quan  |C§ phan 0 0 0,000

Hoa, Quan Cau  |uy dai
Gidy, Thanh phd |biéu
Ha N@l, Vlét Nam quyét

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

cd tirc

C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai

Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu

dai khac

Téng s6| 1.000.0 10.000.000.000/10,000

00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM VAN PAT Gioi tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc
Sinhngdy: 21/03/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013226759

Ngay cap:  23/09/2009 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 20 ngé 108 Bgi Can, Phwong Pgi Can, Qudn Ba
Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 20 ngé 108 Béi Can, Phuong Pdi Cin, Quin Ba Pinh, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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